Sfj.s a Franrisc» Truglio, cam Vitaram compendiis ex

Historiarum parte 1 et 2 Jacobi Bosii, Crucis enim

expressx forma, qualis hodie in v&u est, sicut agnoscit

ipse Bosius, octo pttnelts acuminata, multum differt ab

usuantiquo Crucem formare solito cum angulis obtusis,

uti vitlerc cst in gemma effigie, <>>.-ti'ii<*i et nova , B.

Ubahlescr Pisanee, ad diem xxvm Maji. Leve ergo

hoc quoque argumcntum est, maximecum ex Bo^io no-

bisconslet, qvod circa eam interrogati »»><> mdcxvi

Senioret civitatis responderint dumtaxat, quod eam ta-

bnbnii viderint i» ede S. Jacobi positam ab annis tri-

ginta quinque, id esl circa mdlxxx. Nodum tamen

a Cajetano propositum ulcuntqxu mihi solvere videtur

ulein I->»siii*. r»in ccmei B. Gerlandum obiisse annis

quidem ante invcntionem corpoiis octog nta quatuor
,

atque adeo circo uccxliv, annis lxvi ante extinclbnem

Temptariorum; integre eum soluturus si pariter docerel

vei locum Templi a Templonis ad Hoxpitalarios citius

transivisse per emptionem vei commutationem, ant se-

pultura tn alieno ipsi Beato dotae ittoneam redderet ra~

tionem Nuncdnm neutrurn iUe.facit. fortior pr&sump-

tt« sempej pro Templariis stabil
t
quorum locus k <<«!;

suspict borque cos quibtts deinde r.'velatum ccrpusfuit ,

veniebanlw decreto Bajuli, Judicom et Jaratorum

Patrum Civitatis Calatagironeijsis. Quain ob causam,

ut modoretuli, Joannes Bpiscopua Syracusanus fe-

stum B. Gerland; diem peragi vetuit. P,'rmi,w<,<i

verosimiliter
t

si videre contigitset Instrumentum, quod

tabularium Ecclesise Agtigenlinx scrutonli Cajetano

postca in miinnm venit quo duorum Episcoporuiii

Thomie Syracusani et Philippi Agrigentini auotori-

tnte excepti jurati testes sunt miraculorum duo-

riiin.

5 Pott li-vt verba sic progreditur Cajetanus. Ex-

scriptum id Instrumentum apud me habeo, et r"j.i-

tumestanno Dominicae Incarnationis 1331, die 22

mensis Octobris, lo Indictionis. Porro miracala, in

oppido L°ocatrti Dicecesis Agrigentinas excerpta hoc

instrumento, sunt illa quae accirterunt Jacobo de

iNaso. et filio Marcantii de Laureutio. Et credibile

est, Thoniam, Episeopum Syracusanum, qui mira-

cula B. Gerlandi jurata excipi inaliena Dioacesi cu-

ravit, multo majiis in sua id«sm fieri jussi^se ;
>*_,!

fortasse Actaamissa sunt, ideoquc ad Joannis Oro-

s,i Episcopi ii"titiiim non pervenere, per qux ce&-

susset defeclns auctoritala Episcopalisab illo requisitx.

Porro atl Acta Calatagironensia subscripli etiam lege

bantur ln versus, pro illius >n iri<>re contexti Leonino